COOPERATIVA DE MULHERES AGRICULTORAS UNIDAS

DO PA SANTO ANTONIO DE PARAUAPEBAS-PA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DE

ASSEMBLÉIA DE FUNDAÇÃO

A comissão provisória constituída para viabilizar a fundação da
COOP MUSA - COOPERATIVA DE MULHERES AGRICULTORAS UNIDAS
DO PA SANTO ANTONIO DE PARAUAPEBAS-PA,  FAZ SABER, através
deste Edital, a quem o vir ou dele conhecimento tiver, que:

no dia:  11 de junho de 2021  (Sexta Feira)
Horário às 18:00h,
no Local: VS 17, 0 – Lote 35 – Comunidade Boa Esperança – Fazenda
Santo Antonio – Cedere I – Parauapebas-PA – CEP: 68.515-000

Onde, se realizará a ASSEMBLÉIA GERAL DE FUNDAÇÃO, a fim de
serem deliberados as seguintes pautas, conforme a ordem do
dia:

1) Leitura, discussão e votação do estatuto;

2) Eleição dos membros do Conselho de Administração e do
Conselho Fiscal;

3) Assuntos de interesse da COOP MUSA, iniciará as discussões
sobre o bom andamento e organização da cooperativa.

Parauapebas-PA, 20 de maio de 2021

Kerliane Ribeiro Pinheiro dos Santos
                       CPF/ME 005.540.752-88
    Membro da Comissão Provisória de Fundação